关于公开招聘专职陪护应急队伍人员

面试成绩和体检事项的通知

根据《梅江区2017年关于公开招聘专职陪护应急队伍人员的工作方案》，经审核材料和面试考核，现将面试成绩和体检人员名单通知如下：

一、体检人员名单（按面试成绩排名）：
曾德龙、杨金旺、李晃清、邹裕锋、钟航、赖菲良、黄艇、钟富任、李嘉妮（女）、廖莹莹（女）、郑雁秋（女）、熊怡玲（女）

二、体检事项：

1、体检时间：2017年9月22日上午8点。
2、体检地点：梅州市第二中医医院7楼会议室。
3、体检费用（由体检人支付）：男（385元）、女（422元）。
4、体检时带上本人身份证和近期二寸免冠照片一张。
附件： 1、公开招聘专职陪护应急队伍人员面试成绩

           2、体检须知
中共梅州市梅江区纪律检查委员会

                               2017年9月21日

附件1

公开招聘专职陪护应急队伍人员面试成绩

	序号
	抽签序号
	性别
	面试成绩
	名 次

	1
	31
	男
	84.2
	1

	2
	23
	男
	83.6
	2

	3
	33
	男
	82
	3

	4
	29
	男
	77.8
	4

	5
	34
	男
	76.2
	5

	6
	2
	男
	74.8
	6

	7
	35
	男
	70.8
	7

	8
	24
	男
	69.6
	8

	9
	28
	男
	69.2

	10
	8
	男
	68.8

	11
	20
	男
	68.8

	12
	10
	男
	68.4

	13
	21
	男
	68

	14
	12
	男
	66.6

	15
	17
	男
	64.2

	16
	18
	男
	61.6

	17
	1
	男
	50.6

	18
	5
	女
	82
	1

	19
	9
	女
	80.8
	2

	20
	26
	女
	80.2
	3

	21
	32
	女
	79.8
	4

	22
	30
	女
	75.4

	23
	19
	女
	71.8

	24
	15
	女
	71.8

	25
	6
	女
	71

	26
	22
	女
	70

	27
	11
	女
	68.6

	28
	4
	女
	66.6

	29
	25
	女
	66.4

	30
	27
	女
	66

	31
	13
	女
	66

	32
	14
	女
	65

	33
	3
	女
	64.8

	34
	16
	女
	64.2

	35
	7
	女
	60.6

附件2：

体检须知

1.均应到指定医院进行体检，其它医疗单位的检查结果一律无效。

2.严禁弄虚作假、冒名顶替；如隐瞒病史影响体检结果的，后果自负。

3.体检表上贴近期二寸免冠照片一张。

4.体检前一天请注意休息，勿熬夜，不要饮酒，避免剧烈运动。

5.体检当天需进行采血、B超等检查，请在受检前禁食8-12小时。

6.女性受检者月经期间请勿做妇科及尿液检查，待经期完毕后再补检；怀孕或可能已受孕者，事先告知医护人员，勿做X光检查。

7.请配合医生认真检查所有项目，勿漏检。若自动放弃某一检查项目，将会影响对您的录用。

8.体检医师可根据实际需要，增加必要的相应检查、检验项目。

2